Российская Федерация

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени Героя Советского Союза

Н.И. Бореева»

(МБОУ СОШ №2 им. Н.И. Бореева)

ПРИКАЗ

г. Моршанск

03.02.2023          № 56/1

О внесении изменений

в положении об организации

горячего питания обучающихся

       В соответствии  Постановлением г.Моршанска от 03.02.2023 о внесении

изменений в постановление администрации города от 03.11.2022 №1194 «Об

организации питания детей лиц, призванных на военную службу по

мобилизации, в муниципальных бюджетных общеобразовательных

организациях города Моршанска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.3.5 положения об организации горячего питания

обучающихся, изложив его в следующей редакции:

«3.5. За счет средств субсидий обеспечиваются питанием: дети лиц,

призванных на военную службу по мобилизации».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                   И.Ю.Панкратов

		2023-02-09T08:46:01+0300
	Панкратов Игорь Юрьевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью